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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for hygiejnisk håndtering ved
afbagning af Bake-off, optøning af Bake-off produkter,
opbevaringstemperaturer og stabling i køle- og frostbokse i
butikken, opbevaringstemperaturer i køle- og fryserum på lager
samt håndtering af uemballeret te.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret, at inventar og
maskiner i Bake-off afdeling og reoler i køle- og fryserum på
lager er hele, rengøringsvenlige og uden rust. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret skadedyrssikring, herunder at døre og porte er
tætsluttende samt tegn på skadedyr i indendørs lokaler.
Fejelister på yderdøre i "ankomsthal" (Vindfang) og på
skydedør til butikken er begyndende nedslidte. Virksomheden
oplyser, at der vil blive udført service på yderdøre og oplyste
derudover, at ny port i varemodtagelsen er bestilt, da den er
blevet beskadiget. Ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende modtagekontrol,
opbevaringstemperaturer og årlig revision af egenkontrollen
for perioden fra den 1. juni 2023 til dags dato. Ingen
anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter for
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information om allergene ingredienser uden anmærkninger: Kaj Kager, Marcipan Roulade og Brun lagkage med
creme fra ekstern leverandør samt Bake-off Græskarkernebrød og Højvandsbrød.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener kan fås
på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


